کد ت-512(
به مسکونی آپارتمان واحد یک فرزندمحمدرحیم بهرامی امید بنام مالکیت سند
مساحت۵۷.۲۱مترمربع به نشانی پرند فاز۶پروژه کیسون بلوک۶-۳۳طبقه۲واحد۲۴جنوب غربی
به پلاک ثبتی۱فرعی از۱۶۵اصلی بخش رباط کریم از مجموعه واحد های مسکن مهر مفقود شده است

وازاعتبارخارج است کد 513(

3روزنامه صبح ایران آگهی یکشنبه 13 اردیبهشت 1405 15 ذی‌القعده 1447 03 می 2026 شماره: 2184

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین